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Elinvoimapalveluissa on valmisteltu Suomussalmen kunnan 
osallistumista Koillis-Suomen kehittämisyhtiö Naturpolis Oy:n 
kokoamaan matkailun kehittämishankkeeseen. Valmistellussa 
hankkeessa Naturpolis toimisi hankkeen päätoteuttajana. Osatoteuttajia 
olisivat Ruka-Kuusamo Matkailu Ry, Pudasjärven Kehitys Oy, 
Suomussalmen kunta, Sotkamon kunta sekä Sallan kunta. Toteutusalue 
on koottu Kuusamon lentokentän vaikutusalueen ympärille ja mukailee 
aiempien Gateway to Land of National Parks -hankkeiden 
toteutusaluetta. 
 
Suomussalmen osatoteutus on valmisteltu vastaamaan kuntastrategian 
ja talousarvion toiminnan tavoitteiden mukaisesti matkailutoimialan 
kehittämistarpeisiin. Toimialan volyymia ja aluetaloudellista vaikutusta 
pyritään kasvattamaan lisäämällä kansainvälistä kysyntää 
Suomussalmen matkailukohteissa ja -yrityksissä. Kansainvälisen 
markkinan kasvattamiseen kuuluu paikallisten matkailutuotteiden 
kehittäminen vastaamaan kansainvälisten matkanjärjestäjien tarpeisiin 
sekä paikallisten matkailukohteiden ja -tuotteiden tekeminen tutuksi 
kansainvälisille matkanjärjestäjille myynnin avaamiseksi. Hankkeessa 
kehitettään myös matkailutuotteiden sähköistä löydettävyyttä sekä 
matkailutoimialan taloudellisen vaikuttavuuden tilastollista seurantaa.   
 
Hankkeessa matkailun kehittämistavoitteisiin vastataan työpaketeilla, 
jotka on yksityiskohtaisesti kuvattu liitteenä olevassa 
hankesuunnitelmassa. Hankesuunnitelma sisältää sekä Naturpolis -
päätoteuttajan vastuualueena olevia yhteisiä hanketoimenpiteitä, että 
Suomussalmen kunnan osatoteutukseen kuuluvia itsenäisiä 
toimenpiteitä.  
 
Hankkeen kestoksi on hankesuunnitelmassa määritetty kolme vuotta, 
1.6.2023 – 31.5.2026. Suomussalmen osatoteutuksen 
kokonaiskustannus on 501 649 €, josta 20 % omarahoitusosuuden 
mukaisesti kunnan rahoitusosuus on 100 330 €. Euroopan 
aluekehitysrahaston osuus kokonaiskustannuksista on 80 % tukitason 
mukaisesti 401 319 €. Suomussalmen osatoteutuksen talousarvio on 
esitetty yksityiskohtaisesti liitteenä olevassa budjettilaskelmassa.  
 

Liitteet Suomussalmen osatoteutus hankesuunnitelma 
 Budjettilaskelma Rethinking north 

 
Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus hyväksyy Suomussalmen kunnan osallistumisen 
osatoteuttajana Rethinking North - Building success in year-round 
tourism -kehittämishankkeeseen. Osatoteutuksen hakeminen tehdään 
esitetyn hankesuunnitelman ja budjettilaskelman mukaisesti, jolloin 
Suomussalmen kunnan omarahoitusosuus on 100 330 €. 
Yhteishankkeen päätoteuttajana olevalle Naturpolis Oy:lle jätetään 
varaus oman hankesuunnitelmansa muotoilemiseen ennen 
hankerahoituksen hakemista. 
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